ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к Договору поручения № _______ от «        »____________ 202__ г.
город Минск 								                        «03» января 2024 года
Общество с ограниченной ответственностью «ТОП-ТУР т», именуемое в дальнейшем Доверитель, в лице директора Курмановой Ольги Владимировны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и ___________________________________________________________
__________________________________________________________________________________,
                                                  (полное наименование юридического лица или ФИО индивидуального предпринимателя)
именуем___ в дальнейшем Поверенный, в лице _________________________________________,
                                                                                                                                             (должность, Ф.И.О.)
действующ___ на основании _________________________________________, с другой стороны,
                                                                (Устава, доверенности - ее № и дата)
вместе именуемые стороны, а каждый в отдельности – сторона, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Изложить пункт 15.1 Договора поручения № __ от «   »_________ _______ года (далее «Договор») в следующей редакции:
«Настоящий договор вступает в силу с даты его подписания сторонами и действует по 31.12.2024 включительно, а в части взаиморасчетов – до полного исполнения сторонами своих обязательств.
В случае если ни одна из сторон за 14 (четырнадцать) календарных дней до даты окончания срока действия настоящего договора не заявит о прекращении настоящего договора, настоящий договор пролонгируется на каждый следующий календарный год. Количество пролонгаций не ограничено».
2. Все остальные положения Договора остаются без изменения. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и действует в течение всего срока действия договора поручения.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2 (двух) подлинных экземплярах на русском языке, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Реквизиты и подписи сторон:
[bookmark: _GoBack]
	Доверитель:
Общество с ограниченной ответственностью
«ТОП-ТУР т»
	Поверенный:

	Юридический и почтовый адрес: 220013, Минск, Якуба Коласа 40, комната 1
Тел: +37517388 72 72
        +375 17 388-65-55
e-mail: operator@toptour.by
Счет: BY71BPSB3012 3139 3501 9933 0000 в ОАО «Сбербанк
БИК BPSBBY2X
УНП: 193365884
	Адрес места нахождения:
Почтовый адрес:
Коммуникационные данные:
Тел.
Эл.почта:
Сайт:
Банковские реквизиты:
УНП
Система налогобложения:

	Директор

_____________________________О.В.Курманова

	__________

__________________________/______________/